
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Elektrėnų savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Mokinių maitinimo organizavimo Elektrėnų savivaldybės švietimo įstaigose tvarkos 

aprašą, patvirtintą Elektrėnų savivaldybės tarybos 2017 m. sausio 25 d. sprendimu Nr. V.TS-7 „Dėl 

Mokinių maitinimo organizavimo Elektrėnų savivaldybės švietimo įstaigose tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ ir 3.1 papunktį išdėstyti taip: 

„3.1. mokinių maitinimo paslaugos, už kurias Elektrėnų savivaldybės tarybos (toliau – taryba) 

nustatytą 25 procentų antkainį (įsigytiems maisto produktams ir prekėms) priskaičiuoja mokyklos 

vadovo paskirtas asmuo. Už suteiktą mokamo maitinimo paslaugą mokiniai (tėvai ar kiti teisėti vaiko 

atstovai), kiti mokyklos bendruomenės nariai atsiskaito patys grynaisiais pinigais ar kitais mokėjimo 

būdais;“. 

 

 

Meras                          Kęstutis Vaitukaitis 
 

 
  

 

 

 

 

 

 
 

ELEKTRĖNŲ SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ELEKTRĖNŲ SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2017 M. SAUSIO 25 D. 

SPRENDIMO NR. V.TS-7 „DĖL MOKINIŲ MAITINIMO ORGANIZAVIMO 

ELEKTRĖNŲ SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO ĮSTAIGOSE TVARKOS 

APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 
 

2021 m. rugpjūčio 25 d. Nr. VI.TS-187 

Elektrėnai 

 


